Hyttsats

Form No. 3434-941 Rev C

Workman® GTX-arbetsfordon
Modelinr 07142—Serienr 405330001 och hogre

Bruksanvisning

Viktigt: Power-omvandlarsatsen kravs for bruk
av hytten pa Workman eldrivha GTX-arbetsfordon.
Kontakta en auktoriserad Toro-aterforséljare for
mer information.

Viktigt: Fjadersatsen kravs for bruk av hytten pa
Workman GTX-arbetsfordon. Satsen for fjadern far
endast monteras av behoriga Toro-servicetekniker
med godkédnda verktyg. Felaktig borttagning,
demontering eller montering av fjaderpaketet
utgor en fara for dig och kringstaende. Kontakta
en auktoriserad Toro-aterforsaljare for ratt verktyg
och korrekt montering av denna sats.

Sakerhet

Kompressionsfjadern i fjadern och
stotenheten utgor en risk for lagrad energi.
Om fjadern inte halls fast ordentligt under
kompression eller borttagning, kan den skada
dig och/eller kringstaende.

* Anvand alltid ett godkant
fjaderkompressionsverktyg fran Toro
for att trycka ihop fjadern till ett sakert lage
nar du tar bort fasthallningskragen.

* Vad alltid forsiktig nar du tar bort trycket
fran den sammanpressade fjadern.

© 2020—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420 c €

Sakerhets- och
instruktionsdekaler

A

Sakerhetsdekalerna och
sakerhetsinstruktionerna ar fullt
synliga for féraren och finns néra alla
potentiella farozoner. Ersatt dekaler
som har skadats eller saknas.

A\
v,

133-1016

decal133-1016

133-1016

1. Varning — las
bruksanvisningen, anvand
sakerhetsbalte och undvik
att valta maskinen.

2. Varning — bar horselskydd.

Registrera din produkt pa www.Toro.com.

Overséttning av originalet (SV)
Tryckt i USA
Med ensamriatt

34 3 4 -9 4 1 % [

*



O )

131-8410

decal131-8410
131-8410
1. Brandrisk — stdang av motorn innan tankning.
O [O g
= g
decal120-9570
120-9570
decal133-1017
1331017 1. Varning — hall avstandet till rérliga delar och se till att alla

skydd sitter pa plats.
1. Reparera eller modifiera inte — se bruksanvisningen.

130-5964

decal130-5964

130-5964

1. Varning — vid en nddsituation ska du 1) dra ut laspinnen
ur varje gangjarn; 2) trycka det framre fonstret utat for att
komma ut.

130-5439
1. L&s bruksanvisningen for information om sakringar. 4. Vindrutespolare
2. Vindrutetorkare — 15 A 5. Vindrutetorkare

3. Lampor-15A

decal130-5439




Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anvandning
1 Inga delar kravs - Forbereda maskinen.
Ta bort stagenheten (endast for
Inga delar kravs - maskiner med serienummer 403448001
eller tidigare).
Fiader 5 Montera fjddrarna (fér maskiner med

serienummer 403448001 eller tidigare).

2
3
4

Inga delar kravs

Montera stagenheten (for maskiner med
serienummer 403448001 eller lagre).

Golvplattans stod
Flansskruv (5/16 x 1% tum)
Flansmutter (5/16 tum)
Vanster hyttstod

Hoéger hyttstod
Sexkantsskruv (% x 1% tum)
Flansmutter (34 tum)

Bricka (% tum)

Montera stoden.

Hyttram

Bakre skumpackning

Bakre skumpackningsmatta
Flansskruv (5/16 x 1% tum)
Flansmutter (5/16 tum)
Planbricka (5/16 tum)
Stodplatta

Hoger, framre skumpackning
Vanster, framre skumpackning
Ovre, bakre skumpackning
Skumplastpackning
Sexkantsskruv (% x 1% tum)
Flansmutter (34 tum)

Bricka (% tum)

Montera hytten.

Sakringsblock
Skruv med sexkanthuvud (nr 10 x % tum)

S, ON 2 2 2N DA AR D oSN

403448001 eller tidigare.

— endast for eldrivna maskiner med 2
serienummer 403448001 eller senare
Sagtandad mutter (nr 10) — endast for
7 eldrivna maskiner med serienummer 2 Dra kablaget.
403448001 eller senare
Sjalvgangande skruv — endast
for bensindrivha maskiner med 2
serienummer 403448001 eller senare
Sakring (15 A) 1
Hyttens adapterkablage — endast for
8 eldrivna maskiner med serienummer 1 Montera hyttens adapterkablage.




1

Forbereda maskinen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
1. Parkera maskinen pa en plan yta, lagg i parkeringsbromsen, sla av motorn och ta ut nyckeln.
2. Hoj upp flaket tills stéttan griper in helt. Se maskinens bruksanvisning fér mer information.
3. Ta bort satessockeln.
4. Koppla bort batteriets minuskabel. Se bruksanvisningen.

2

Ta bort stagenheten

Endast for maskiner med serienummer 403448001 eller tidigare

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Obs: Om silverfjadrarna ar monterade pa maskinenheten hoppar du éver detta steg.

oo N~

5.

Ta bort framhjulet.
Ta bort sexkantsskruven (¥ x 4% tum) och flansmuttern (34 tum) fran spindeln (Figur 1).
Ta bort sexkantsskruven (% x 3% tum) och flansmuttern (3% tum) fran reglagearmen (Figur 1).

Ta bort sexkantsskruven (%2 x 2% tum) och lasmuttern (2 tum) som faster stagenheten vid dvre ramen
(Figur 1).

Ta bort stagenheten (Figur 1).

Obs: Upprepa proceduren pa den andra sidan av maskinen.




e

Sexkantsskruv (Y2 x 2V4 tum)
Lasmutter (V2 tum)

Krage

Fjader

Stagenhet

Figur 1
Vissa delar visas inte av tydlighetsskal

6.
7.
8.
9.

G038284

9038284

Flansmutter (36 tum) — fran reglagearmen
Flansmutter (34 tum) — fran spindeln
Sexkantsskruv (¥ x 3% tum) — fran reglagearmen
Sexkantsskruv (¥ x 4% tum) — fran spindeln




3

Montera fjadrarna

Endast for maskiner med
serienummer 403448001 eller
tidigare

Delar som behovs till detta steg:

4

| 2 | Fader

Tillvagagangssatt

Anvand ett godkant fjaderkompressionsverktyg fran
Toro for att ta bort och montera stagenhetens fjadrar.
Kontakta en auktoriserad Toro-aterforsaljare.

1. Placera stagenheten i kompressionsverktyget
och anvand verktyget for att trycka ihop fjadern.

2. Nar fjadern har pressats samman tar du bort
kragen.

3. Ta bort fjadrarna fran stagenheten (Figur 1).

4. Montera den nya fjddern 6ver den befintliga
stagenheten (Figur 1).

5. Anvand ett fjaderkompressionsverktyg fran Toro
for att trycka ihop fjadern.

6. Nar fjadern har pressats samman monterar du
kragen.

7. Latta forsiktigt pa fjdderns tryck sa att den kan
sitta pa kragen.

8. Tabortstagenheten fran kompressionsverktyget.

Obs: Upprepa proceduren pa den andra sidan av
maskinen.

Montera stagenheten

Endast for maskiner med
serienummer 403448001 eller
tidigare

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
1.  Montera stagenheten pa maskinen.

2. Fast 6vre delen av stagenheten vid ramen
med hjalp av de dvre sexkantsskruvarna (V2 x
2%, tum) och lasmuttern (%2 tum) i enlighet med
Figur 1.

3. Dra at sexkantsskruvarna (72 x 2% tum) till
91-113 N-m.

4. Montera sexkantsskruven (¥ x 4% tum) och
flansmuttern (% tum) péa spindeln (Figur 1).

5. Dra at sexkantsskruven (% x 4% tum) till
37—-45 N'm.

6. Fast nedre delen av stagenheten pa
reglagearmen med sexkantsskruven (% x
3%z tum) och flansmuttern (3 tum) i enlighet
med Figur 1.

7. Dra at sexkantsskruven (¥ x 3%z tum) till
37-45 N-m.

8. Montera framhjulet.

Obs: Upprepa proceduren pa den andra sidan av
maskinen.




S

Montera stoden

Delar som behovs till detta steg:

2 Golvplattans stéd

16 Flansskruv (5/16 x 1% tum)

16 Flansmutter (5/16 tum)

N

Vanster hyttstéd

Hoger hyttstod

Sexkantsskruv (¥ x 1% tum)

Flansmutter (% tum)

G038334

9038334

1. Ram

G S R NG [N

Bricka (¥ tum)

Tillvagagangssatt

1. Ta bort de fyra skruvarna (¥4 x 1% tum) och de
fyra muttrarna (74 tum) fran golvplattan (Figur 2).

G038333
9038333

Figur 2

1. Mutter (V4 tum)
2. Skruv (Vax 1% tum)

3. Golvplatta

2. Placera en domkraft under ramen for att stotta
upp maskinens framdel (Figur 3).

3. Ta bort ett av de befintliga stéden till golvplattan
(Figur 4).

Viktigt: Ta inte bort bada de befintliga
stoden till golvplattan samtidigt.

4 ;\ T\ &/

G035246
9035246

Figur 4

-

Befintliga stdd till golvplattan

4. Montera ett nytt stod till golvplattan med
atta flansskruvar (5/16 x 1% tum) och atta
flansmuttrar (5/16 tum) enligt Figur 5.

Obs: Dra at flansskruvarna (5/16 x 1% tum) till
34 N-m.




—_

9035247

Figur 5

Flansmutter (5/16 tum) 3. Stod till golvplattan

2. Flansskruv (5/16 x
1% tum)

5. Ta bort det andra befintliga stddet till golvplattan
(Figur 4).

6. Montera det andra nya stddet till golvplattan
med atta flansskruvar (5/16 x 1% tum) och atta
flansmuttrar (5/16 tum) enligt Figur 5.

7. Montera de fyra skruvarna (74 x 1% tum) och de
fyra muttrarna (¥4 tum) som du tog bort tidigare
pa golvplattan (Figur 2).

8. Anvand de nya stdéden till golvplattan som mall

och borra tre hal (9,5 mm i diameter) i varje
golvplatta (Figur 6).

Viktigt: Borra endast de tva framre halen
pa de nya stoden till golvplattan samt det
bakersta halet enligt Figur 6.

1.

(G038352

N\

9038352

Figur 6

Borra inte det har halet. 2. Maskinens framsida

9. Fast vanster och hoger hyttstdd 16st pa
maskinen med sexkantsskruvarna (% x 1% tum),
brickorna (¥ tum) och flansmuttrarna (% tum)
enligt Figur 7.

Obs: Dra inte at skruvarna i detta lage.

IS

:?0 U

o

0 =

25

0 =

v

0 =

o
20
2

2l |
AN |
G037135

9037135
Figur 7
1. Sexkantsskruv (3 x 3. Flansmutter (¥ tum)
1% tum)

2. Hyttstod 4. Bricka (¥ tum)




6

Montera hytten

Delar som behovs till detta steg:

1

Hyttram

1

Bakre skumpackning

Bakre skumpackningsmatta

Flansskruv (5/16 x 1% tum)

@

G037177

1.

9037177

Handtag

Flansmutter (5/16 tum)

Planbricka (5/16 tum)

NI~

Stodplatta

—_

Hoger, framre skumpackning

N

Vanster, framre skumpackning

Ovre, bakre skumpackning

Skumplastpackning

Sexkantsskruv (% x 1% tum)

Flansmutter (3% tum)

DN

Bricka (% tum)

Till
1.

1.

vagagangssatt
Ta bort den bakre skumpackningens

skyddspapper och fast packningen pa maskinen
enligt Figur 8.

Viktigt: Kontrollera att klistersidan pa
den bakre skumpackningen ar vand uppat
ovanpa skenans yta.

G035251

9035251

Figur 8

Bakre skumpackning

2.

Ta bort de tre skruvarna och de tre muttrarna
som faster det vanstra racket och ta bort det
(Figur 9).

1.

Montera den framre skumpackningen om den
inte redan har monterats (Figur 10).

Obs: Se till att du monterar den framre
skumpackningen pa hytten innan du monterar
hytten pa maskinen.

G038337

9038337

Figur 10

Framre skumpackning

4.

Lyft hyttramen med hjalp av lyftpunkterna och
placera den pa maskinen (Figur 11).



G037103

9037103

G035253
9035253

Figur 13
Flansskruv (5/16 x 3. Planbricka
1% tum)
Stddplatta 4. Flansmutter (5/16 tum)

Figur 11
1. Lyftpunkter 1
5. Montera hyttramens sidor pa maskinen med 2.
sex sexkantsskruvar (¥ x 1% tum), sex brickor
(3% tum) och sex flansmuttrar (3 tum) enligt 7.
(Figur 12).
Obs: Dra at sexkantsskruvarna (% x 1% tum) 8.
9.

!
\
3

9037137

G037137

Figur 12

1. Sexkantsskruv (3% x
1% tum)

2. Bricka (¥ tum)

3. Flansmutter (¥ tum)

6. Fast hyttramens baksida i de vanstra och
hogra stéden med fyra flansskruvar (5/16 x 1.

Dra at vanster och hoger stdéd och dra at
skruvarna till 58 N-m enligt Figur 7.

Montera vanster racke som du tog bort tidigare
med hjalp av de tre skruvarna och de tre
muttrarna (Figur 9).

Montera den 6vre, bakre skumpackningen
(Figur 14).

G038338
9038338

Figur 14

Ovre, bakre skumpackning

1% tum), tva stédplattor, fyra planbrickor och

fyra flansmuttrar (5/16 tum) enligt Figur 13. 10.

Obs: Dra &t skruvarna till 34 N-m.

11.

10

Montera satessockeln.

Obs: Det kan vara nédvandigt att stélla in

de tva mittersta sakerhetsbaltesférankringarna
for att fa satet att falla pa plats. Lossa de tva
lasmuttrarna (7/16 tum) pa de tva mittersta
sakerhetsbaltesférankringarna och dra at de tva
lasmuttrarna (7/16 tum) till 72—88 N-m efter att
du justerat férankringarnas lage.

Ta bort skyddspapperet fran den hogra, framre
och vanstra framre skumpackningen och fast
packningarna pa maskinen (Figur 15).



= 7

Dra kablaget

1—711 N
® Delar som behovs till detta steg:

?\?* 1| sakringsblock
<
N Skruv med sexkanthuvud (nr 10 x % tum) — endast
_ 2 for eldrivna maskiner med serienummer 403448001
® eller senare
l\ 2 Sagtandad mutter (nr 10) — endast for eldrivna
G035254 maskiner med serienummer 403448001 eller senare
035254
Figur 15 ’ 2 Sjalvgangande skruv — endast for bensindrivna
maskiner med serienummer 403448001 eller senare
1. Vanster, framre skumpackning 1 Sakring (15 A)

12. Ta bort skumpackningens skyddspapper och . . .
fast packningen pa maskinens hogra sida (Figur ~ FOr eldrivna maskiner

Viktigt: Power-omvandlarsatsen kravs for bruk
av hytten pa Workman eldrivha GTX-arbetsfordon.
Kontakta en auktoriserad Toro-aterforséljare for
mer information.

1. Montera det nya sakringsblocket enligt féljande:

* FOor maskiner med serienummer
403448001 eller tidigare: fast det nya
sakringsblocket pa maskinens befintliga
sakringsblock (Figur 17).

AN

AN

G037104
9037104

Figur 16
Hoger sida visas

1. Skumpackning

11



2. For maskiner med serienummer 403448001
eller hogre: anslut kablagets honkontakt till det
nya sakringsblocket (Figur 18).

% 3. Anslut den stora kontakten pa det nya
sakringsblocket till stromkabeln (tillval) pa det
befintliga sakringsblocket (Figur 17).

4. Dra kablaget bakom hytten och under satet och
fast klamman pa kablaget till sidpanelen (Figur
19).

G035257
9035257

Figur 17

1. Till jordning 3. Till spolarpumpsatsen
(tillval)

2. Till den sékrade ledningen 4. Nytt sakringsblock

* FOr maskiner med serienummer
403448001 eller senare: fast det nya
sakringsblocket med de tva skruvarna med
sexkantshuvud (nr 10 x % tum) och de tva Figur 19
sagtandade muttrarna (nr 10) enligt Figur 18.

9035260

1. Kablage

5. Montera den svarta jordkabeln pa jordkabeln pa
spanningsomvandlarsatsens kablage (Figur 20).

Obs: Den svarta ringkopplingen anvands inte.

6. Montera den roda stromkabeln pa stromkabeln
pa spanningsomvandlarsatsens kablage (Figur
20).

9290937

Figur 18

1. Nytt sékringsblock 3. Sagtandad mutter (#10)

2. Skruv med sexkantshuvud 4. Honkontakt
(#10 x % tum)

12



H—

9278776

Figur 20

1. Hyttkablage 3. Svart jordkabel med

spadkoppling

2. Svart jordkabel med 4. R&d strémkabel med
ringkoppling (anvands spadkoppling
inte)

7. Anslut den aterstaende kabeln till sakrade
ledningen pa det nya sakringsblocket (Figur 17).

8. Se bruksanvisningen for anvisningar om att
sanka flaket och koppla i batteriet.

9. Montera den tidigare borttagna satessockeln.

For bensindrivha maskiner eller
EFl-maskiner
1. Montera det nya sakringsblocket enligt foljande:

* Fo6r maskiner med serienummer
403448001 eller tidigare: fast det nya
sakringsblocket pa maskinens befintliga
sakringsblock (Figur 17).

* Fo6r maskiner med serienummer
403448001 eller senare: fast det nya
sakringsblocket med de tva sjalvgangande
skruvarna enligt Figur 21.

9290831

Figur 21

1. Sjalvgangande skruv 2. Nytt sakringsblock

2. Anslut den stora kontakten pa det nya
sakringsblocket till stromkabeln (tillval) pa det
befintliga sékringsblocket (Figur 17).

3. Dra kablaget bakom hytten och under satet och
fast klAmman pa kablaget till sidpanelen (Figur
19).

4. Montera den svarta ringkopplingen pa
jordblocket pa maskinen (Figur 22).

5. Montera den réda stromkabeln pa en tom plats
pa maskinens sakringsblock (Figur 22).

Obs: Montera ytterligare ett sakringsblock om
det inte finns nadgra tomma platser kvar i ett
sakringsblock.

2 3
1

B

9278776

Figur 22
3. Svart jordkabel med
spadkoppling

4. R&d strémkabel med
spadkoppling

1. Hyttkablage

2. Svart jordkabel med
ringkoppling

6. Anslut den aterstaende kabeln till sakrade
ledningen pa det nya sakringsblocket (Figur 17).

13



7. Se bruksanvisningen fér anvisningar om att 3. Anslut uttaget for fyra stift pa hyttens
sanka flaket och koppla i batteriet. adapterkablage till huvudkablagets kontakt med
fyra stift.

8. Montera den tidigare borttagna satessockeln.

8

Montera hyttens
adapterkablage

Endast eldrivna maskiner

Delar som behovs till detta steg:

Hyttens adapterkablage — endast for eldrivna

L maskiner med serienummer 403448001 eller tidigare.

9299566

Tillvagagangssatt Figur 24

For maskiner med serienummer 403448001 eller 1. Uttag for fyra stift pa 2. H”‘é“dkab"".‘gets kontakt
lagre: montera hyttens adapterkablage pa foljande hyttens adapterkablage. med fyra stift

satt:

4. Anslut kontakten med fyra stift pa hyttens

1. Oppna motorhuven. Se maskinens adapterkablage till DC-omvandlaren.

bruksanvisning.

2. Koppla bort huvudkablagets kontakt med
fyra stift fran DC-omvandlaren under
instrumentbradan.

9299568

Figur 25
1. Anslutning mellan 2. Anslutning mellan
hyttadaptern och hyttadaptern och
huvudkablaget. DC-omvandlaren.

5. Anslut den I6sa fyrkantiga kontakten pa

_ 4299535 spanningsomvandlarkablaget till hyttens
Figur 23 adapterkablage (Figur 26).
1. DC-omvandlare 2. Huvudkablagets kontakt 6. Anslut det I6sa fyrkantiga uttaget pa
med fyra stift. spanningsomvandlarkablaget till hyttens

adapterkablage (Figur 26).

14



1.

9299581

Figur 26

Anslutningar mellan spanningsomvandlarkablaget och
hyttens adapterkablage.

7.

Fast motorhuven. Se maskinens bruksanvisning.

Produktoversikt
Reglage

Kontrollpanel

Omkopplare till vindrutetorkare

Klicka brytaren framat for att aktivera vindrutetorkarna
(Figur 27).

9026274
9026274

Figur 27

1. Vindrutetorkarreglage 2. Ljusomkopplare

Ljusomkopplare

Tryck pa ljusplattans hogra eller vanstra sida for att
tanda hyttbelysningen (Figur 27).

Vindrutesparr

Lyft upp sparrhakarna for att 6ppna vindrutan (Figur
28). Tryck ned sparren om du vill lasa vindrutan i
Oppet lage. Dra sparren utat och nedat for att stanga
och sakra vindrutan.

9026672

9026672

Figur 28

1. Vindrutesparr




TORO.

Countonit.






